
Informace o změně nařízení vlády o stanovení závazných pravidel poskytování 
finančních příspěvků na hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti 
 
 
Upozorňujeme na změny, které se týkají žadatelů o poskytnutí finančního příspěvku 
na hospodaření v lesích a na vybrané myslivecké činnosti.  
 
Od 1.1.2015 platí, že žadatelé o tento příspěvek musí být zaregistrování u 
Ministerstva životního prostředí, a to nejpozději do 30.3. kalendářního roku. 
Registrace se provádí na formuláři, který je přílohou č. 11 nařízení vlády č. 
308/2014 Sb., které tuto změnu zavádí.  
 
Žadatelé o poskytnutí příspěvku na vyhotovení lesních hospodářských plánů 
(LHP) za podmínky poskytnutí dat LHP v digitální formě pro potřeby státní správy 
lesů (hlava VII) doručí Ministerstvu životního prostředí ještě před splněním předmětu 
finančního příspěvku, nejpozději však do 30. března kalendářního roku, registraci 
žadatele, podanou na formuláři, jehož vzor je uveden v příloze č. 12 nařízení vlády 
č. 308/2014 Sb. 
 
Finanční příspěvek se neposkytuje na činnosti prováděné v rámci či důsledku obnovy 
porostů po kalamitách, které byly financované prostřednictvím Programu rozvoje 
venkova ČR na období 2014 - 2020, a to m.j. na přirozenou obnovu MZD, umělou 
obnovu MZD síjí, umělou obnovu MZD sadbou první i opakovanou, zřizování nových 
oplocenek a individuální ochranu sazenic MZD proti zvěři.  
 
 
Formuláře: v přílohách pdf 

 
Informace budou k dispozici i na územních pracovištích nebo na Správě KRNAP. 
(bude zveřejněno i na webu www.krnap.cz) 

 
Správa Krkonošského národního parku 
Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
tel.: +420 499 456 311, mobil: +420 737 225 454 
e-mail: jreguliova@krnap.cz 
www.krnap.cz 
 
 

http://www.krnap.cz/
mailto:jreguliova@krnap.cz
http://www.krnap.cz/

